
Burmistrz Zalewa 
ZARZĄDZENIE NR 0050 – 5/2024 

BURMISTRZA ZALEWA 
z dnia 3 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu dotyczącego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Zalewo, przeznaczonej do dzierżawy. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35  ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 

ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

      §1   Przeznaczam do oddania w dzierżawę na czas nieoznaczony nieruchomość, 

stanowiącą własność Gminy Zalewo, określoną numerem ewidencyjnym gruntów 57/7  

o powierzchni 5,1381 ha, położoną w obrębie Gajdy. 

 

    §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Mieniem Komunalnym.  

 

 
   §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

     Burmistrz  
Marek Żyliński 

          


